
 

CAMINO sociální rehabilitace VÁS ZVE NA: 
 

BEZPLATNÝ JEDNODENNÍ PROGRAM 
URČENÝ LIDEM LÉČÍCÍM SE S PSYCHOTICKÝM ONEMOCNĚNÍM  

A JEJICH BLÍZKÝM 
 

 
 

...aneb JAK NEONEMOCNĚT ZNOVU!!! 
 

Léčíte se s psychózou? Potřebujete Vy a Vaši blízcí informace o této nemoci? Zajímají Vás žádoucí i 
nežádoucí účinky léků, které užíváte? Přejete si vědět, proč a jak psychózy vznikají? Ptáte se, jak 
můžete sami ovlivnit průběh onemocnění? Pak je PREDUKA určena právě Vám. 
 
Co je to PREDUKA? 
PREDUKA je jednodenní  preventivně – edukační program proti relapsu (tedy návratu)  psychózy. 
 
Komu je PREDUKA určena? 
Účastnit se mohou pacienti s psychotickým onemocněním a jejich příbuzní či blízcí (společně i zvlášť). 
 
Jak PREDUKA probíhá, kdo je za PREDUKU zodpovědný? 
Program vede klinická psycholožka Mgr. Renata Otevřelová. Pro zajištění názornosti je výklad 
doprovázený promítáním. Programu se účastní pacienti i jejich blízcí v první části (dopolední) společně: 
probírají se obecné informace o psychózách a jejich léčbě, následuje polední přestávka. Odpoledne se 
pak příbuzní a blízcí s námi sejdou zvlášť a budeme se věnovat především jejich potřebám, problémům, 
dotazům a podnětům, které s tímto tématem souvisejí.  
 

PREDUKA PROBĚHNE DNE 25. 9. 2014 OD 9.30 V PROSTORÁCH CAMINA 
NA ADRESE MUDr. Fr. Sovy 61, Vsetín – Sychrov. 

 
DOPOLEDNÍ ČÁST  09.30 – 12.30 
PŘESTÁVKA NA OBĚD 12.30 – 13.45 
ODPOLEDNÍ ČÁST (určeno pouze pro příbuzné a blízké pacientů) 13.45 – 15.30 
 

Mezi jednotlivými bloky budou také kratší přestávky, je zajištěno drobné občerstvení (káva, čaj). 
 
 
Kapacita je cca 30 míst. Přihlášení účastníci budou mít rezervovaná místa. Nepřihlášení jsou vítáni do 
naplnění kapacity. Přihlášení a další informace na tel. 733 283 636, 731 846 780 nebo  
na emailu: camino@vsetin.charita.cz 
 
 

mailto:camino@vsetin.charita.cz

